
 

1 
 

 

 

EUROPOS KOMISIJA 
GENERALINIS SEKRETORIATAS 
 
A direktoratas. Strategija, geresnis reglamentavimas ir korporatyvinis valdymas 
SG.A.1. Politikos prioritetai ir darbo programa 
 

 
JŪSŲ ASMENS DUOMENŲ APSAUGA 

Šiame pareiškime dėl privatumo pateikiama informacija apie 
Jūsų asmens duomenų tvarkymą ir apsaugą. 

 

Duomenų tvarkymo operacija – mokyklų vaizdo įrašų konkursas „ImagineEU“ (toliau – konkursas) 

Duomenų valdytojas – Europos Komisijos generalinio sekretoriato SG.A.1 skyrius „Politikos prioritetai 
ir darbo programa“ 

Registracijos numeris – DPR-EC-09286 
 

Turinys 

1. Įvadas 

2. Kodėl ir kaip tvarkome Jūsų asmens duomenis? 

3. Kokiu (-iais) teisiniu (-iais) pagrindu (-ais) tvarkome Jūsų asmens duomenis? 

4. Kokius asmens duomenis renkame ir vėliau tvarkome? 

5. Kiek laiko saugome Jūsų asmens duomenis? 

6. Kaip saugome Jūsų asmens duomenis? 

7. Kam prieinami ir atskleidžiami Jūsų asmens duomenys? 

8. Kokios yra Jūsų teisės ir kaip galite jomis pasinaudoti?  

9. Kontaktinė informacija 

10. Kur rasti išsamesnės informacijos?  

  



 

2 
 

 

1. Įvadas 

Europos Komisija yra įsipareigojusi saugoti Jūsų asmens duomenis ir gerbti Jūsų privatumą. Komisija 
renka ir vėliau tvarko asmens duomenis laikydamasi Europos Parlamento ir Tarybos reglamento 
(ES) 2018/1725 dėl fizinių asmenų apsaugos Sąjungos institucijoms, organams, tarnyboms ir 
agentūroms tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo. 

Šiame pareiškime dėl privatumo paaiškinama, kodėl per mokyklų vaizdo įrašų konkursą „ImagineEU“, 
kurį, vykdydamas su Europos piliečių iniciatyva susijusią informavimo veiklą, organizuoja Europos 
Komisijos Generalinio sekretoriato A.1 skyrius, tvarkomi Jūsų asmens duomenys.  

Jame paaiškinama, kaip renkame ir tvarkome visus pateiktus asmens duomenis ir užtikriname jų 
apsaugą, kaip ta informacija naudojama ir kokiomis teisėmis, susijusiomis su savo asmens 
duomenimis, galite naudotis. Jame taip pat pateikiami atsakingo duomenų valdytojo, į kurį galite 
kreiptis, kad pasinaudotumėte savo teisėmis, duomenų apsaugos pareigūno ir Europos duomenų 
apsaugos priežiūros pareigūno kontaktiniai duomenys. 

 

2. Kodėl ir kaip tvarkome Jūsų asmens duomenis? 

Europos Komisija pagal Reglamento (ES) 2019/788 (Europos piliečių iniciatyvos reglamento) 18 
straipsnio 1 dalį vykdo su Europos piliečių iniciatyva susijusią komunikacijos ir informavimo veiklą. Jos 
tikslas – didinti „visuomenės informuotumą apie Europos piliečių iniciatyvą, jos tikslus ir veikimą [...], 
taip pad[edant] skatinti aktyvų piliečių dalyvavimą politiniame Sąjungos gyvenime“. 

Viena iš šių komunikacijos ir informavimo veiklos rūšių yra mokyklų vaizdo įrašų konkursas.  Šio 
konkurso tikslais SG.A.1 skyrius renka ir vėliau tvarko Jūsų asmens duomenis, kad (prieš konkursą, jo 
metu ir po jo) Jus apie jį informuotų ir apdorotų Jūsų paraišką dalyvauti jame. Surinkti duomenys bus 
naudojami konkursui įgyvendinti. Šio konkurso tikslais svetainėje https://citizens-
initiative.europa.eu/_lt bus sukurta registracijos forma. Asmens duomenis duomenų valdytojas renka 
naudodamasis svetaine ir (per svetainę pateikiamomis) skenuotomis leidimo formomis. 

Pirminės atrankos tikslais iš svetainės bus gautas ir specialiame tinklalapyje, kuris laikomas Europos 
Komisijos serveriuose, bus laikinai saugomas pateiktų vaizdo įrašų ir duomenų sąrašas.  

Jūsų duomenys bus renkami rankiniu būdu, naudojantis rangovo („Netcompany – Intrasoft S.A.“, 2b, 
rue Nicolas Bové, L-1253 Liuksemburgas, Liuksemburgo Didžioji Hercogystė, e. paštas 
ECI_team@eutaketheinitiative.eu) paslaugomis.  

Rangovas atliks kiekvieno vaizdo įrašo vertinimą, kad užtikrintų, kad visos paraiškos būtų teisingai 
užpildytos, o vaizdo įrašas – tinkamas skelbti. 

Dešimt vaizdo įrašų, kurie susilauks daugiausia visuomenės balsų, vertins konkurso vertinimo komisija, 
sudaryta iš dviejų Europos Komisijos pareigūnų, vieno Europos ekonomikos ir socialinių reikalų 
komiteto atstovo ir dviejų Europos piliečių iniciatyvos komunikacijos tinklo atstovų (Europos piliečių 
iniciatyvos ambasadorių arba nacionalinių informacijos centrų atstovų).  

Konkurso tikslais sumontuoti nugalėtojų vaizdo įrašai bus paskelbti socialinių tinklų, kaip antai 
„Facebook“, „YouTube“, „Instagram“, „LinkedIn“ ir „Twitter“, oficialiose Komisijos paskyrose, 
svetainėje „Europa“ ir Komisijos garso ir vaizdo įrašų bibliotekoje.  

https://eur-lex.europa.eu/legal-content/LT/TXT/HTML/?uri=CELEX:32018R1725
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/LT/TXT/HTML/?uri=CELEX:32018R1725
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/LT/TXT/PDF/?uri=CELEX:32019R0788&from=LT
https://europa.eu/citizens-initiative/_lt
https://europa.eu/citizens-initiative/_lt


 

3 
 

 

Platesnės komunikacijos ir reklamos tikslais nugalėtojų vaizdo įrašais ir nuotraukomis gali būti 
dalijamasi su atrinktais žurnalistais, nacionalinėmis agentūromis ir kitomis ES įstaigomis ir jie gali jais 
naudotis arba tie vaizdo įrašai ir nuotraukos gali būti naudojami reklaminėje veikloje, pavyzdžiui, per 
parodas ar skelbiant medžiagą (pvz., straipsnius, tinklaraščių įrašus).  

Asmens duomenys nebus naudojami automatizuotam sprendimų priėmimui, įskaitant profiliavimą 
tiesioginės rinkodaros tikslais. 

 

3. Kokiu (-iais) teisiniu (-iais) pagrindu (-ais) tvarkome Jūsų asmens duomenis? 

Vaizdo įrašų konkursas organizuojamas kaip veikla, kuria įgyvendinama Europos piliečių iniciatyvos 
reglamento 18 straipsnio 1 dalis, pagal kurią reikalaujama, kad Komisija „didin[tų] visuomenės 
informuotumą apie Europos piliečių iniciatyvą, jos tikslus ir veikimą vykdydama komunikacijos veiklą 
ir informacines kampanijas, taip padėdama skatinti aktyvų piliečių dalyvavimą politiniame Sąjungos 
gyvenime“.  

Norint tvarkyti asmens duomenis, susijusius su konkurso organizavimu, administravimu, tolesniais 
veiksmais ir reklamavimu (įskaitant konkursui pateiktas nuotraukas bei vaizdo įrašus ir per 
apdovanojimų ceremoniją Briuselyje padarytus garso ir vaizdo įrašus), reikalingas aiškus susijusių 
duomenų subjektų sutikimas pagal Reglamento (ES) 2018/1725 5 straipsnio 1 dalies d punktą 
(„duomenų subjektas davė sutikimą, kad jo asmens duomenys būtų tvarkomi vienu ar keliais 
konkrečiais tikslais“).  

Pagal Reglamento (ES) 2018/1725 8 straipsnio „Sąlygos, taikomos vaiko, kuriam siūlomos informacinės 
visuomenės paslaugos, sutikimui“ 1 dalį, „vaiko asmens duomenų tvarkymas yra teisėtas tik tuo 
atveju, jei vaikas yra bent 13 metų amžiaus“. Jaunesni nei 13 metų vaikai dalyvauti vaizdo įrašų 
konkurse negali. 

Tiek dalyviai, tiek jų tėvai / teisėti globėjai turi pasirašyti leidimo formą. Ji reikalinga norint: 

1. dalyvauti konkurse (atlikti registraciją, administruoti konkursą, vykdyti išankstinę atranką, 
dalytis geriausiais vaizdo įrašais su išorės rangovu, kad būtų imtasi tolesnių su 
apdovanojimais susijusių veiksmų); 

2. filmuoti ir (arba) fotografuoti dalyvius, įskaitant jų rodymą vaizdo įrašuose, konkurso 
tikslais;  

3. reklamuoti konkursą ir penkis geriausius vaizdo įrašus Komisijos kanalais (pavyzdžiui, 
svetainėje „Europa“, „YouTube“, „Facebook“, „LinkedIn“, „Twitter“ ir „Instagram“ 
Komisijos paskyrose); 

4. reklamuoti konkursą ir penkis geriausius vaizdo įrašus išorės kanalais (pavyzdžiui, per 
atrinktus žurnalistus, nacionalines agentūras ir kitas ES įstaigas, arba juos naudoti 
reklaminėje veikloje, pavyzdžiui, per parodas ar skelbiant medžiagą).  

Pasirašydami leidimo formą, dalyviai ir jų tėvai / teisėti globėjai pagal Reglamento (ES) 2018/1725 5 
straipsnio 1 dalies d punktą sutinka, kad jų asmens duomenys būtų tvarkomi tais konkrečiais tikslais ir 
kad moksleiviai būtų rodomi vaizdo įrašuose.  

Sutikimą galima bet kuriuo metu atšaukti susisiekus su duomenų valdytoju adresu SG-ECI-
INFO@ec.europa.eu.  

4. Kokius asmens duomenis renkame ir vėliau tvarkome? 

https://eur-lex.europa.eu/legal-content/LT/TXT/HTML/?uri=CELEX:32018R1725
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/LT/TXT/HTML/?uri=CELEX:32018R1725


 

4 
 

 

Kad atliktų šią duomenų tvarkymo operaciją, duomenų valdytojas renka šių kategorijų asmens 
duomenis:  

• lydinčio mokytojo vardą ir pavardę; 

• mokytojo / mokyklos kontaktinius duomenis (e. pašto adresą, telefono numerį, mokyklos 
pavadinimą, šalį); 

• kiekvieno komandai priklausančio moksleivio vardą ir pavardę; 

• kiekvieno komandai priklausančio moksleivio gimimo datą; 

• moksleivių gyvenamųjų vietų adresus; 

•  moksleivių parašus leidimo formoje; 

• tėvų / teisėtų globėjų vardus bei pavardes ir parašus leidimo formoje; 

• audiovizualinį turinį: duomenų subjekto vaizdo įrašą arba bet kokį kitą turinį, iš kurio 
duomenų subjektas gali būti vizualiai atpažįstamas (į vaizdo platformą („YouTube“ / 
„Vimeo“) įkelto vaizdo įrašo URL); 

• vaizdo įrašo kalbą; 

• rašytinį turinį – transkriptus. 

 

Konkurso tikslais padaryti vaizdo įrašai, taip pat konkurso ir apdovanojimų ceremonijos metu 
padarytos nuotraukos ir garso bei vaizdo įrašai gali būti skelbiami konkurso svetainėje ir kitose 
Komisijos svetainėse su sąlyga, kad dalyviai ir jų tėvai / teisėti globėjai davė sutikimą leidimo formoje. 

 

5. Kiek laiko saugome Jūsų asmens duomenis? 

Duomenų valdytojas Jūsų asmens duomenis saugo tik tiek laiko, kiek reikia tikslui, kuriuo duomenys 
renkami arba toliau tvarkomi, pasiekti.  

Visi su konkurso organizavimu ir administravimu susiję asmens duomenys (įskaitant informaciją, 
pateiktą registracijos metu ir prieš konkursą ir apdovanojimo ceremoniją, jų metu ar po jų) bus ištrinti 
praėjus vieniems metams po paskutinio su konkursu susijusio veiksmo. 

Vykstant konkursui dalyvių sukurti, bet į galutinę atranką nepatekę vaizdo įrašai bus saugomi ne ilgiau 
kaip vienus metus nuo įrašo gavimo.  

Paskelbtas reklaminis, audiovizualinis ir mokomasis turinys, įskaitant nugalėtojų vaizdo įrašus, 
saugomas neribotą laiką. Atrinktas audiovizualinis turinys istoriniais sumetimais gali būti toliau 
skelbiamas arba archyvuojamas nuolatinio saugojimo tikslu, laikantis Bendrojo Komisijos duomenų 
saugojimo terminų sąrašo dokumento (SEC(2022) 400) nuostatų, siekiant dokumentuoti bei saugoti 
Europos Komisijos ir Europos Sąjungos istoriją ir audiovizualinį paveldą ir suteikti galimybę su jais 
susipažinti. 

 
6. Kaip saugome Jūsų asmens duomenis? 



 

5 
 

 

Visi elektroninio formato asmens duomenys (e. laiškai, dokumentai, duomenų bazės, įkelti duomenų 
rinkiniai ir pan.) saugomi Europos Komisijos serveriuose. Visos duomenų tvarkymo operacijos 
vykdomos laikantis 2017 m. sausio 10 d. Komisijos sprendimo (ES, Euratomas) 2017/46 dėl Europos 
Komisijos ryšių ir informacinių sistemų saugumo. 

Komisijos rangovai, tvarkydami asmens duomenis jos vardu, privalo laikytis konkrečių sutarties sąlygų 
ir konfidencialumo pareigų pagal Bendrąjį duomenų apsaugos reglamentą (BDAR, Reglamentą (ES) 
2016/679). 

Kad apsaugotų Jūsų asmens duomenis, Komisija ėmėsi tam tikrų techninių ir organizacinių priemonių. 
Prie techninių priemonių priskiriami atitinkami veiksmai, kuriais, atsižvelgiant į su asmens duomenų 
tvarkymu susijusią riziką ir tvarkomų duomenų pobūdį, užtikrinamas saugumas internete ir mažinama 
duomenų praradimo, pakeitimo ar neteisėtos prieigos prie jų rizika. Prie organizacinių priemonių 
priskiriamas prieigos prie asmens duomenų suteikimas tik įgaliotiems asmenims, kuriems teisėtai 
būtina su jais susipažinti šios duomenų tvarkymo operacijos tikslais. 

7. Kam prieinami ir atskleidžiami Jūsų asmens duomenys? 

Susipažinti su Jūsų asmens duomenimis gali Komisijos darbuotojai, atsakingi už šios duomenų 
tvarkymo operacijos rengimą ir vykdymą, kiti jos darbuotojai, kuriems, remiantis būtinumo žinoti 
principu, suteiktas leidimas, ir leidimą turintys rangovo („Netcompany – Intrasoft S.A“) darbuotojai. 
Šie darbuotojai laikosi teisės aktais nustatytų ir prireikus papildomų konfidencialumo susitarimų. 

Rangovas ir Komisijos darbuotojai gaus vaizdo įrašus ir leidimo daryti garso ir vaizdo įrašus formą. 
Gautais vaizdo įrašais bus pasidalyta su vertinimo komisija. 

Komunikacijos ir reklamos tikslais nugalėtojų vaizdo įrašai bus paskelbti konkurso svetainėje ir jais gali 
būti pasidalyta su atrinktais žurnalistais, nacionalinėmis agentūromis ir kitomis ES įstaigomis bei šie 
galės tuos įrašus panaudoti tolimesnėje reklaminėje veikloje, pavyzdžiui, per parodas arba skelbdami 
medžiagą (pvz., straipsnius, tinklaraščių įrašus).  

Organizaciniais tikslais atrinkti paslaugų teikėjai (pavyzdžiui, ryšių konsultantai) yra pagal sutartį 
įpareigoti tvarkyti asmens duomenis duomenų valdytojo vardu ir, laikydamiesi jo nurodymų, visus 
tvarkomus duomenis laikyti konfidencialiais ir juos saugoti nuo neteisėtos prieigos, naudojimo ir 
laikymo. 

Slapukai 

Slapukai yra trumpos teksto rinkmenos, kurias svetainė išsaugo naudotojo įrenginyje (pvz., 
kompiuteryje, planšetiniame kompiuteryje arba telefone). Slapukai naudojami svetainės techniniam 
veikimui užtikrinti (funkciniai slapukai) arba statistikai rinkti (analitiniai slapukai). 

Registracija į konkursą vyksta Komisijos svetainėje. Tuo tikslu registruotojo įrenginyje Komisijos 
naudojamiems slapukams bus taikoma jos slapukų politika, skelbiama adresu https://european-
union.europa.eu/cookies_lt. Įjungti šių slapukų tam, kad svetainė galėtų veikti, nebūtina, bet, tai 
padarius, naršyti bus paprasčiau. Šiuos slapukus duomenų subjektai gali pašalinti arba blokuoti 
išvalydami savo naršymo istoriją. Taip bus pašalinti visi visų svetainių, kuriose duomenų subjektai 
lankėsi naudodami naršyklę, slapukai. Tačiau atkreipkite dėmesį į tai, kad gali būti prarasti ir kai kurie 
išsaugoti duomenys (pvz., išsaugoti prisijungimo duomenys, svetainių parinktys). 

Norėdami tvarkyti ir išjungti slapukus, duomenų subjektai gali vadovautis atitinkamais kiekvienos 
rūšies naršyklės nurodymais: 

https://eur-lex.europa.eu/legal-content/LT/TXT/?qid=1548093747090&uri=CELEX:32017D0046
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/LT/TXT/?uri=celex%3A32016R0679
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/LT/TXT/?uri=celex%3A32016R0679
https://european-union.europa.eu/cookies_lt
https://european-union.europa.eu/cookies_lt


 

6 
 

 

• Microsoft Edge 
• Internet Explorer 
• Mozilla Firefox 
• Google Chrome 
• Safari 
• Opera 

 

Kai apsilankysite konkurso svetainėje ir užsiregistruosite, Jūsų apsilankymo naršyklėje istoriją 
saugosime ne ilgiau kaip 13 mėnesių. Po to ši informacija bus ištrinta. Duomenų rinkimo, agregavimo 
ir anoniminimo operacijos atliekamos Europos Komisijos duomenų centre taikant tinkamas saugumo 
priemones. 

Slapukai saugomi naudojant vidaus priemonę „Europa Analytics“, kuri leidžia vertinti Europos 
Komisijos svetainių portale „Europa“ veiksmingumą ir efektyvumą. Daugiau informacijos pateikiama 
adresu  https://european-union.europa.eu/europa-analytics_lt. 

Įjungti šių slapukų tam, kad svetainė galėtų veikti, nebūtina, bet, tai padarius, naršyti Jums bus 
paprasčiau. Naujausiose naršyklėse galite nustatyti, kad Jūsų įrenginyje nebūtų įdiegiami jokie 
slapukai, tačiau tuomet kiekvieną kartą apsilankius svetainėje / puslapyje gali tekti pačiam koreguoti 
kai kurias parinktis, o kai kurios paslaugos ir funkcijos (pvz., prisijungimas naudojant profilio duomenis) 
gali veikti netinkamai. 

Su slapukais susijusi informacija nenaudojama duomenų subjektų tapatybei nustatyti, o surinktus 
duomenis apie naudojimąsi svetaine visiškai kontroliuoja Komisija. Šie slapukai nenaudojami jokiais 
kitais nei pirmiau aprašytieji tikslais. 

Jei norėtumėte, galėtumėte mūsų slapukų puslapyje pasirinkti, kad Jūsų asmens duomenys nebūtų 
įtraukiami į mūsų nuasmenintus suvestinius statistinius duomenis. Visų pirma galite tuos slapukus savo 
nuožiūra kontroliuoti ir (arba) ištrinti. 

 

Trečiųjų šalių IT priemonės, įskaitant socialinius tinklus 

Naudojame trečiųjų šalių IT priemones, kad informuotume apie konkursą ir jį reklamuotume plačiai 
naudojamais komunikacijos kanalais, įskaitant socialinius tinklus. Išsami informacija apie tai, kaip 
Europos Komisija naudojasi socialiniais tinklais, pateikta duomenų tvarkymo įraše DPR-EC-00073 
(Europos Komisijos naudojimasis socialiniais tinklais). 

Norint dalyvauti konkurse, reikia vaizdo įrašą įkelti į „Vimeo“ arba „YouTube“. Nuorodą, kurią 
pateiksite mums atsiųstoje paraiškos formoje, naudosime pristatydami vaizdo įrašą Europos piliečių 
iniciatyvos forume bei tinklalapyje ir ją pateiksime mūsų svetainėje kaip nuorodą į „YouTube“, 
„Facebook“, „Twitter“ ir „Instagram“.  

Siekiant apsaugoti Jūsų privatumą, tuo metu, kai mūsų svetainės puslapiai įkeliami į Jūsų kompiuterį 
(ar kitus įrenginius), trečiųjų šalių IT priemonių slapukai, kuriuos naudojame prisijungimui prie tų 
paslaugų užtikrinti, nėra iškart įdiegiami ir nesate iškart nukreipiamas į tuos socialinius tinklus ar kitas 
svetaines. Atitinkamos socialinių tinklų įmonės slapukas Jūsų įrenginyje bus įdiegtas tik jei vaizdo įraše, 
norėdamas jį pažiūrėti, spustelėsite „paleisti“ ar kokį kitą mygtuką. Jei jokių socialinių tinklų mygtukų 
nespausite ir jokių vaizdo įrašų nepaleisite, trečiosios šalys Jūsų įrenginyje jokių slapukų neįdiegs. 

https://support.microsoft.com/lt-lt/microsoft-edge/slapuk%C5%B3-naikinimas-microsoft-edge-63947406-40ac-c3b8-57b9-2a946a29ae09
https://support.microsoft.com/el-gr/help/278835/how-to-delete-cookie-files-in-internet-explorer
https://support.microsoft.com/lt-lt/topic/kaip-panaikinti-slapuk%C5%B3-failus-nar%C5%A1ykl%C4%97je-internet-explorer-bca9446f-d873-78de-77ba-d42645fa52fc
https://support.mozilla.org/lt/kb/Slapuk%C5%B3%20%C5%A1alinimas
https://support.google.com/chrome/answer/95647?co=GENIE.Platform%3DDesktop&hl=lt&sjid=6432655267262024434-EU
https://support.apple.com/lt-lt/HT201265
https://www.opera.com/case-studies/clean-browser-and-remove-trackers


 

7 
 

 

Norėdamas matyti tokį trečiųjų šalių turinį mūsų svetainėse, gausite pranešimą, kad turite sutikti su 
konkrečiomis tų trečiųjų šalių sąlygomis, įskaitant jų slapukų politiką, kurių Komisija nekontroliuoja. 

Rekomenduojame naudotojams, prieš naudojantis socialiniais tinklais „YouTube“, „Vimeo“, 
„Facebook“, „Linkedln“, „Twitter“ ir „Instagram“, atidžiai perskaityti atitinkamą jų privatumo politiką. 
Jose paaiškinama kiekvienos įmonės asmens duomenų rinkimo ir vėlesnio tvarkymo politika, duomenų 
naudojimas, naudotojų teisės ir būdai, kaip naudotojai gali, naudodamiesi tomis paslaugomis, 
apsaugoti savo privatumą. 

Naudojimasis trečiosios šalies IT priemonėmis jokiu būdu nereiškia, kad Europos Komisija remia jas ar 
jos privatumo politiką. Jei viena ar daugiau trečiųjų šalių IT priemonių kartais nėra prieinamos, jokios 
atsakomybės už paslaugą, neteikiamą dėl to, kad tos priemonės laikinai neveikia, neprisiimame. 

 

8. Kokios yra Jūsų teisės ir kaip galite jomis pasinaudoti? 

Kaip duomenų subjektas turite Reglamento (ES) 2018/1725 III skyriuje (14–25 straipsniuose) 
nurodytas specialias teises, visų pirma teisę susipažinti su savo asmens duomenimis ir reikalauti juos 
ištaisyti, jeigu jie yra netikslūs ar neišsamūs. Atitinkamais atvejais turite teisę reikalauti ištrinti Jūsų 
asmens duomenis, apriboti jų tvarkymą arba nesutikti, kad jie būtų tvarkomi, taip pat teisę į duomenų 
perkeliamumą. 
 
Dėl priežasčių, susijusių su Jūsų konkrečiu atveju, turite teisę nesutikti su Jūsų asmens duomenų 
tvarkymu, teisėtai vykdomu pagal Reglamento (ES) 2018/1725 5 straipsnio 1 dalies a punktą. 
 
Jūs sutikote, kad Jūsų asmens duomenys šios duomenų tvarkymo operacijos tikslais būtų pateikti 
duomenų valdytojui. Savo sutikimą galite bet kada atšaukti apie tai pranešęs duomenų valdytojui, t. y. 
susisiekęs su SG A.1 skyriumi e. paštu adresu SG-ECI-INFO@ec.europa.eu. Sutikimo atšaukimas 
nedarys poveikio duomenų tvarkymo operacijų, atliktų iki Jums atšaukiant sutikimą, teisėtumui. 
 
Kad pasinaudotumėte savo teisėmis, kreipkitės į duomenų valdytoją arba, kilus nesutarimui, į 
duomenų apsaugos pareigūną. Prireikus galite kreiptis ir į Europos duomenų apsaugos priežiūros 
pareigūną. Jų kontaktiniai duomenys pateikiami 9 skyriuje.  

Jei pageidaujate pasinaudoti savo teisėmis, susijusiomis su viena ar keliomis konkrečiomis duomenų 
tvarkymo operacijomis, savo prašyme pateikite jų aprašymą (pavyzdžiui, 10 skirsnyje nurodytą 
registracijos numerį (-ius)). 

 

9. Kontaktinė informacija 

- Duomenų valdytojas 

Jei norėtumėte pasinaudoti savo teisėmis pagal Reglamentą (ES) 2018/1725 arba turite pastabų, 
klausimų ar abejonių, arba norėtumėte pateikti skundą dėl Jūsų asmens duomenų rinkimo ir 
naudojimo, kreipkitės į duomenų valdytoją adresu SG-ECI-INFO@ec.europa.eu. 

 

https://www.youtube.com/intl/ALL_lt/howyoutubeworks/our-commitments/protecting-user-data/
https://vimeo.com/privacy
http://www.facebook.com/policy.php
https://www.linkedin.com/legal/privacy-policy
https://twitter.com/en/privacy
https://help.instagram.com/155833707900388
mailto:SG-ECI-INFO@ec.europa.eu
mailto:SG-ECI-INFO@ec.europa.eu


 

8 
 

 

- Komisijos duomenų apsaugos pareigūnas 

Klausimais, susijusiais su Jūsų asmens duomenų tvarkymu pagal Reglamentą (ES) 2018/1725, galite 
kreiptis į duomenų apsaugos pareigūną e. paštu DATA-PROTECTION-OFFICER@ec.europa.eu. 

 

- Europos duomenų apsaugos priežiūros pareigūnas 
 
Turite teisę kreiptis į Europos duomenų apsaugos priežiūros pareigūną (galite pateikti jam skundą) 
adresu edps@edps.europa.eu, jei manote, kad duomenų valdytojui tvarkant Jūsų asmens duomenis 
buvo pažeistos Jūsų teisės pagal Reglamentą (ES) 2018/1725. 

 

10. Kur rasti išsamesnės informacijos? 

Europos Komisijos duomenų apsaugos pareigūnas skelbia visų jos atliekamų asmens duomenų 
tvarkymo operacijų, kurios dokumentuojamos ir apie kurias jam pranešama, registrą. Susipažinti su 
šiuo registru galima adresu https://ec.europa.eu/info/about-european-commission/service-
standards-and-principles/transparency/data-processing-register_lt.  

Ši konkreti duomenų tvarkymo operacija įtraukta į viešą duomenų apsaugos pareigūno registrą 
registracijos numeriu DPR-EC-09286. 

mailto:DATA-PROTECTION-OFFICER@ec.europa.eu
mailto:edps@edps.europa.eu
https://ec.europa.eu/info/about-european-commission/service-standards-and-principles/transparency/data-processing-register_lt
https://ec.europa.eu/info/about-european-commission/service-standards-and-principles/transparency/data-processing-register_lt

